
No. 入札日

1 令和6年6月11日 2024施工第2号 水処理プラント機械設備修繕工事 (株)日立プラントサービス日立営業所

2 令和6年6月18日 2024工第2002号 マンホール鉄蓋改築工事 久下谷建設(株)

3 令和6年6月18日 2024工第1001号 マンホール鉄蓋改築工事

4 令和6年6月27日 2024工第2001号 下水道管路施設耐震化工事 (株)古川技建

No. 入札日

1 令和6年6月27日 2024処改委第1号 伊師浄化センター放流きょ耐震補強詳細設計業務委託 （株）三水コンサルタント茨城事務所

令和6年6月分

日立・高萩広域下水道組合で発注した建設工事の入札結果一覧

工　事　名 落札者 落札金額（税抜：円）

16,000,000

17,300,000

10,700,000

17,700,000

5,100,000

日立・高萩広域下水道組合で発注した業務委託の入札結果一覧

　業　　務　　委　　託　　名 落札者 落札金額（税抜：円）

(有)エスケー


